
 

Protokół Nr 226/2006 
 
 
 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 30 sierpnia 2006 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokółu). 
   
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

- Nr 226/211/06 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 3  
w Chmielniku, 

 

- Nr 226/212/06 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2006 rok, 
 

- Nr 226/213/06 w sprawie zmian w planie wydatków na 2006 rok, 
 
2. Sprawy ró�ne:  
 

1) Członek Zarz�du Powiatu Zenon Janus zwrócił si� z wnioskiem o wyra�enie zgody na 
dokonanie aktualizacji wyceny mieszka� w budynku Nr 70 w Łagiewnikach, 
b�d�cego własno�ci� Powiatu Kieleckiego. Działanie to podyktowane jest tym, �e 
czterech z sze�ciu lokatorów w/w budynku nie wyraziło woli kupna mieszka�  
i w zwi�zku z tym nale�y przeprowadzi� aktualizacj� wyceny i podj�� stosowne kroki 
celem wszcz�cia procedury ich sprzeda�y w drodze przetargu. 

 

Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na dokonanie aktualizacji wyceny mieszka� w budynku  
Nr 70 w Łagiewnikach przeznaczonych do sprzeda�y.  

 
2) Członek Zarz�du Powiatu Zenon Janus poinformował, �e wpłyn�ło pismo od  

p. Jerzego Skrabacza z Centrum Wypoczynku, Szkolenia, Promocji Kultury i Sportu 
„Gołoborze”  w Rudkach, nabywcy zabudowanej nieruchomo�ci na działce nr 656/2  
w Bodzentynie, w którym zwraca si� z pro�b� o odsprzeda� działki nr 656/4 przy  
ul. Wolno�ci w Bodzentynie. Potrzeb� kupna w/w działki uzasadnia konieczno�ci� 
dobudowy sal konferencyjnych oraz parkingu w ramach planowanego utworzenia 
o�rodka konferencyjno-wypoczynkowego (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 1 
do niniejszego protokółu). 

 

 Zarz�d Powiatu w odpowiedzi na przedstawione pismo podj�ł wst�pn� decyzj�  
o mo�liwo�ci odsprzeda�y cz��ci działki nr 656/4 poło�onej w Bodzentynie przy  
ul. Wolno�ci o powierzchni od 400 do 500 m2. W zwi�zku z powy�szym Zarz�d Powiatu 
wyraził zgod� na dokonanie podziału w/w działki nr 656/4 o pow. 1613 m2, b�d�cej 
własno�ci� Powiatu Kieleckiego. 
 
3) Członek Zarz�du Powiatu Zenon Janus poinformował, �e w zwi�zku z planowan� 

sprzeda�� zabudowanej nieruchomo�ci, stanowi�cej własno�� Powiatu Kieleckiego, 
poło�onej w Zagrodach, gm. Sitkówka-Nowiny, Zarz�d Powiatu w formie uchwały 
winien podj�� decyzj� o jej zbyciu w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego. 
Ponadto zwrócił si� do Zarz�du Powiatu z wnioskiem o ustalenie ceny wywoławczej 
w/w nieruchomo�ci. 

 

Decyzj� Zarz�du Powiatu w/w sprawa zostanie rozpatrzona na posiedzeniu Zarz�du 
Powiatu w dniu jutrzejszym, tj. w dniu  31 sierpnia br., na które zostanie zaproszona  
p. Ewa Kokowska – Radca Prawny. 

 
 
 
 



 

 
4) Członek Zarz�du Powiatu Ryszard Barwinek poinformował, �e Regionalna 

Organizacja Turystyczna Województwa �wi�tokrzyskiego (ROT) z siedzib�  
w Kielcach, w zwi�zku z realizacj� zadania polegaj�cego na wytyczeniu tematycznego 
szlaku rowerowego pn. „Szlak Architektury Obronnej”, zleconego przez Ministerstwo 
Gospodarki, zwróciła si� z wnioskiem o wyra�enie zgody na umieszczenie tablicy 
informacyjnej na terenie Zamku w Bodzentynie oraz obronnego dworu  
w Staroch�cinach, u�ytkowanego przez Zespół Szkół Nr 7 w Podzamczu Ch�ci�skim. 
Przedmiotowe tablice informowa� b�d� o przebiegu szlaku rowerowego, jak równie� 
o odwiedzanym obiekcie (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 2 do niniejszego 
protokółu). 

 
Zarz�d Powiatu przychylił si� do zgłoszonego przez ROT w Kielcach wniosku i wyraził 
zgod� na umieszczenie tablicy informacyjnej na terenie Zamku w Bodzentynie oraz 
obronnego dworu w Staroch�cinach, u�ytkowanego przez Zespół Szkół Nr 7  
w Podzamczu Ch�ci�skim. 
 
5) Zarz�d Powiatu w nawi�zaniu do prowadzonej korespondencji z partnerskimi 

powiatami w Niemczech podj�ł decyzj�, �e „Tydzie� Polsko-Niemiecki” odb�dzie si� 
w dniach 16-20 pa�dziernika br., zgodnie z propozycj� strony niemieckiej. 

  
6) Członek Zarz�du Powiatu Ryszard Barwinek poinformował, �e w dniu 22 wrze�nia br. 

w Chmielniku b�dzie mie� miejsce cykliczne spotkanie ze sportowcami szkół 
ponadgimnazjalnych powiatu kieleckiego, na którym wr�czone zostan� nagrody 
najbardziej wyró�niaj�cym si� uczniom szkół ponadgimnazjalnych powiatu 
kieleckiego za osi�gni�cia w dziedzinie sportu. Impreza b�dzie powi�zana równie�  
z uroczystym otwarciem nowopowstałej wielofunkcyjnej hali sportowej  
w Chmielniku.  

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 30 sierpnia 2006 roku. 
Protokółował: Jacek Paszowski 

 
Zarz�d Powiatu: 
Starosta:    
Zbigniew Bana�kiewicz             

Wicestarosta: 
Krystyna Kaczmarska                

Członkowie Zarz�du: 
Ryszard Barwinek                       
 
 
Zenon Janus                                


